

## **KILPAILUJEN HAKU HALLI- JA ULKORATAKAUDELLE 2017**

Kansallisia kilpailuja ulkoratakaudelle sekä hallikilpailuja sisäratakaudelle 2017 haetaan sähköisesti hakupalvelun kautta. Hakulinkki: <http://www.kilpailukalenteri.fi/kilpailuhaku/>

Kansallisten kilpailujen haku-aika **alkaa 15.11.2016 ja päättyy 30.11.2016.**

Kansallisiin kisoihin kuuluvat: Ulkoratakilpailut, hallikilpailut, kävely-, maasto- ja maantielajien kilpailut. Sähköiseen hakulomakkeeseen tulee merkitä haetun kilpailun luokka esim. hallikilpailut tulee merkitä "Hallikilpailu". Kilpailulle myönnettävän lopullisen luokituksen ja ajankohdan päättävät alueet ja kilpailuvaliokunta hakemusten pohjalta. Luokituksen pohjana ovat lähtökohtaisesti kilpailuvaliokunnan linjaukset ts. kilpailuvaliokunta voi erikoistapauksissa poiketa annetusta linjasta.

HUOM! Vain määräaikaan mennessä sähköisen palvelun kautta haetut kisat huomioidaan.

Ei-riittävän lajiohjelman kattavat kilpailut kuuluvat piirien myöntämät -luokkaan.

Ulkoratakauden kilpailuille asetetut hakuvaatimukset:

- Kaikki lajiryhmät kattava lajiohjelma (pikajuoksu, kestävyysjuoksu, hyppy ja heitto) sarjoissa M/N ja/tai M/N22-17. Minimissään 12 lajia.
- Kestopäällystekenttä. Pinnoite ja suorituspaikat ovat hyvässä kunnossa.

Hallikilpailuille asetetut hakuvaatimukset:

- Ikäluokkien M/N, M/N19 ja M/N17 -kilpailut, joissa tulee olla sarjojen M/N tai M/N19 ja 17 -lajeja.
- Tai valtakunnallisesti merkittävät nuorisohallikilpailut.

HUOM! Seuraottelut ja aikuisurheilijoiden ja muiden järjestöjen -kisat tulee hakea piirin myöntämiksi.

Seuran sisäiset kisat (suljetut ulkopuolisilta) esim. mestaruuskilpailut tulee anoa seurakisaluokkaan.

Tiedusteluihin vastaa alueiden kilpailuvastaavat tai liiton kilpailupäällikkö Mika Muukka.

### **Piirin myöntämät vuodelle 2017**

Piireissä myönnettävät kilpailut haetaan myös sähköisen hakujärjestelmän kautta, niille avataan oma hakujakso kilpailukalenteri.fi järjestelmässä 15.1.2016 alkaen. Tarkemmista hakuohjeista tiedotetaan tammikuun alussa.

Kilpailuhakua koskeviin tiedusteluihin, Kari Suominen p. 0400-848 526, [kari.suominen@ppc.inet.fi](mailto:kari.suominen@ppc.inet.fi).